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Styremøteprotokoll 
Møte nr: 1/2025    

    
    

   

Tid:    09.1-25  

Kl:        18.00    

Sted:    Grovane 

Stasjon 

 

 
     
Tilstede: Jarle Larsen, Thomas Rysstad, Morris Klokkhammer, Anne bergit Jørgensen, Gjermund Aas, 

Andreas Bakken 

Forfall: Ingen 

        

    

Sakskart    
    

Sak nr 1/25 Godkjenning av protokoll fra styremøte Nr 6 fra 2024.     

    

 

Vedtak:  

Protokoll godkjent, sak om nøkkelsystem kom ikke med i forrige styreprotokoll ved en glipp, 

men styret har vedtatt at vi støtter nytt nøkkelsystem, sak avsluttet.   
            
            
    

Sak nr 2/2    Regnskap (Morris)    

     

Vedtak:  

Utgifter Siden sist til medlemsblad og brukt litt penger til premier på Julemøtet. Jobber med 

oppsett av budsjett til årsmøtet.     
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Sak nr 3/25       Orienteringssaker    

• Driftbestyrelsen      (02.12.24)   

• Stiftelsen                 (02.12.24)   

• Dugnaden            Gjermund   

• Kafevogn            Gjermund   

  

  

 Vedtak:  

Driftsbestyrelsen 

, merknad på referat fra møte 02.12, står at venneforeningen er skeptiske til og ikke ønsker nytt 

nøkkelsystem, dette er ikke riktig. Det er uenighet blant de aktive medlemmene om nytt nøkkelsystem 

også blant styrets medlemmer,  men styret har likevel vedtatt at vi er Innstilte på nytt system. Styret ber 

om at vedtaket i sak 03/24 blir rettet. 

Neste møte: 27.01 kl 14:00 

 

Stiftelsen 

Styret er positive til julekjøring, men dette krever mye folk og arbeid så det må planlegges i god tid. Krav 

om kjønnssamennsetning i stiftelser, vi tar dette som en eventuelt sak.  

Neste møte: dato ikke satt 

 

Dugnaden 

Dugnaden starter opp når temperaturen er bedre. 

 

Kafevogn 

 

   

  

Sak nr 4/25     Dugnaden V/Gjermund  
     Har sett litt over tid at skal venneforeningen ha pågående prosjekter med 

vognrestaurering/vognarbeid dvs trearbeid, stålarbeid, maling/lakkarbeid osv ser jeg et stort behov for 

en fast plass under tak hvor vi kan "rigge" oss med stillas osv tilpasset hver type arbeid for å få til et 

mere effektivt, kontinuerlig og fornuftig arbeid fra begynnelse til fullført prosjekt. Dette har og en 

viktighet for dugnadsengasjementet, holde på allerede dugnadsarbeidere og for å få med nye 

arbeidere/ frivillige her på setesdalsbanen. jeg føler nok at dugnadsånden har gått noe i dvale i miljøet 

noe pga dette vil jeg tro.  

    Innendørsplass for arbeid på rullende materiell trenger ikke ha alle fasiliteter, men bør ha nok plass 

for arbeid på normalsporet materiell med mulighet for smalt stillas på begge sider for side og takarbeid. 

Sportilgang må det være.  

 

Vedtak:  

Vi tar det med videre med driftsbestyrelsen, det er et stort behov for å få til dette, og bør tenkes på på 

sikt. 
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Oppfølgings saker:    
    
  

Sak nr 27/24       Årsmøte 2025   

             Begynne å planlegge årsmøtet     

                    (Status 09.01.25). gå igjenom papirer   
 Vedtak: gått igjennom årmsøteinnkallingen. Vi kjører samme opplegg som i fjor med noen som har litt 

underholdning (vise bilder f.eks) og en årsmøtefest m middag etter årsmøte.  

  

Sak nr 26/24       Restaurantvognen   

Sbv vil undersøke om vi kan søke penger til og restaurere vinduene i 

restaurantvognen. Sbv hører med Dfs og Njm   
  

Status 09.01.25: Gjermund sender søknad og har fått firmaer til og komme 

på befaring  

 vedtak:  

Gjermund holder på å skrive søknad, og det kommer et firma på befaring i løpet av kort tid.  

det blir 80/90 talls nsb nydesign på vognen, etter anvisning fra jernbanemuseet.  

Sak nr 17/23 Sporenseren     

 

(Status 24.11.24)   

Mulig Dagsøren kan ta panelarbeidet    

(Status 09.01.25) 

Før det avtales og  arbeides videre med sporrenseren, avklares det med 

antikvarisk utvalg at dører og vinduer og generelle detaljer pa  vognen utføres 
rett.  

   Vedtak:  

Vi tar kontakt med antikvarisk utvalg før snekker går igang. 

 

Sak nr 16/23       Vogn N79    

• Anne Bergit har laget søknad, det må tas opp med eiere stiftelsen    
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Setesdalsbanen for videre prosess. Jack tar dette videre  
    

• Vedtak:    
    

                             Vi ser for oss at venneforeningen skal ta seg av prosjektet, men stiftelsen                              

fortsetter å eie vognen. Jack Nielsen i stiftelsen tar dette opp med resten av                              

stiftelsen hvordan vi kan løse dette. Vi tar det til etterretning, og godkjenner                                

stiftelsen at vi tar over prosjektet, kan det søkes penger og prosjektet kan                              

forhåpentligvis startes opp.    
            

(Status 28.08.23)     

Øystein Aas skulle undersøke om pris på stålarbeidet, ikke fått tilbakemelding 

på dette enda. Når det er kommet en pris kunne gjerne Anne Bergit ta saken 

videre igjen.    
    

(status 19.11.23)    

 Det må demonteres plankedekke så Hagen kan se på stålet     

    

(status 16.01.24) Prosjektet står på vent. Pga vi kan kun sende søknad på et 

prosjekt, så Rs240 blir prioritert siden det prosjektet er begynt på.    

    

 Vedtak: Fortsatt på vent, tas opp på årsmøtet å omdisponere pengene fra denne 

til Sporenseren i stedet, for å fullføre det prosjektet først.    

    

(Status 21.04.24)    

    

Pengene ble omdisponert til Sporenseren, Når Rs240 er ferdig 
forsetter vi på N79 Anne Bergit har laget søknaden.    

    

 

 

 

 

 

 

 

Sak nr 13/21     Gyldna Freden Ombygging til originalt innvendig       
    

Status 02.10.23     

Veggen er nesten ferdig, mangler litt panel og lister som Dag Søren 

fikser.    
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(Status 19.11.23) Veggen er ferdig og er klar for maling. Hvem kan ta 

ansvar for det? Har spurt Antikvarisk utvalg om hvilken fargekode vi 

skal bruke.     

(status 20.11.23) Morris tar ansvar for å organisere innvendig 

malearbeidet av veggene og lister    

(status 22.11.23) Maling er bestilt og spikerslag skal sparkles   (Status 

24.11.24) malingsarbeidet er påbegynt   

   Vedtak: Listverket og evnt gulv igjen. 

Sak nr 43/23     

Gyldafreden Gjenoppbygging av Garderobeskap.    

 • Har spurt høre med Antikvarisk utvalg om hvordan de skal ses ut.    

 (status 16.01.24) Har ikke fått tilbakemelding på dette enda Vedtak: Purre på  

Antikvarisk utvalg slik at vi får fortgang på dette    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Sak nr 5/25       Eventuelt. Bestemme neste styremøte.     
 

Uniformering:  

Hvem har ansvar for dette lengre ? Er det system i uniformslageret fortsatt ? det oppleves bl.annet  at 

sommervikarene i kafeen ikke er uniformerte, men går i vanlig hverdagsklær.  

 

Vedtak:  tar det opp i driftsbestyrelsen om Janne vil ta ansvar for uniformeringen i sammen med Tom 

Einar som har dette ansvaret per idag. Kanskje kan de også få med Thorunn lunde som er god på dette og 
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om hun har noe museumsfaglig Innspill på uniformeringen på Setesdalsbanen.   På stasjonen skal alle 

være historisk representerte vedrørende uniformsbruken mener styret.  

 

Kjønnssammensetningen i stiftelser: 

Det har komt krav om kjønnsbalanse i stiftelser, dette gjelder alle stiftelser i hele landet. Det må løses 

innen 15.feb 2025.  det er 7 medlemmer i stiftelsen idag, det er 4 menn, så det trengs 3 kvinner.  Hva gjør 

vi med dette ?  

 

Vedtak: Hører med stiftelsen om vi kan finne ut av dette etter årsmøtet heller, da det er vanskelig å finne 

ut av dette nå så lenge vi ikke vet hvem som kommer til å sitte i det nye styret og i henholdt til sbv 

vedtekter skal representanter til stiftelsen velges på første styremøte etter årsmøte.  

 

 

Neste styremøte: 

 

Vedtak: Neste styremøte blir: Dato ikke satt enda. Kommer tilbake med dato.  
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